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All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og 
ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat 

Til stede: 
Instituttleder, førsteamanuensis Norvald Stol.  
Nestleder, professor Svein J. Knapskog 
Eksterne medlemmer:  Instituttrådets leder direktør Kjell Knutsen, porteføljearkitekt 
Knut Johannessen 
Fast vitenskapelig tilsatte: professor Bjarne Helvik, professor Finn Arve Aagesen, 
førsteamanuensis Poul E. Heegaard (vara),  
Midlertidig  vitenskapelig tilsatte: stipendiat Martin Eian 
Teknisk/administrativt personale: førstekonsulent Randi S. Flønes (vara og referent) 
Dessuten møtte: 
undervisnings- og forskningskoordinator Harald Øverby 

Forfall: 
Professor Hanne Riis Nielson, professor Lill Kristiansen, student  Kristoffer Sundøy, 
student Terje Gundersen, avdelingsingeniør Pål Sturla Sæther 
 

Kopi til: Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk, Studentrådet ved 
IME v/Inger Selven Watts 

Gjelder: Rådsmøte ved Institutt for telematikk 

Møtetid: 27.11.08 kl. 0830 - 1505 Møtested: Elektro, rom B-212 (Savannen) 

Signatur:   

 

 

Hva har skjedd ved ITEM/NTNU siden sist? Orientering ved instituttleder Norvald 
Stol. 
Instituttleder Norvald Stol tok i sin orientering utgangspunkt  i instituttets oppdaterte 
handlingsplaner for 2008-2009 og i kandidatundersøkelsen som gjennomføres årlig   
umiddelbart etter at studentene er ferdige med masteroppgaven. Deretter ble rådet 
orientert om  Rokkanrapporten vedr evaluering av styring og ledelse ved NTNU, og til 
slutt nevnte instituttleder den eksterne evalueringen av mastergradsutdanningen ved 
NTNU som rådet ble informert om i forrige rådsmøte. 

 

Rådet  kunne kommentere og komme med innspill til instituttet  underveis. Instituttet 
oversender rapporten fra Rokkansentret og kandidatundersøkelsen til rådets medlemmer. 
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Megatrender mot år 2020 

Hvordan påvirker utviklingen undervisningen og hva bør  vi forske på?  Bjarne Helvik  
presenterte 5 hovedtrekk/utviklingstrekk og fokuspunkter for de tre forskningsområdene 
ved ITEM. Saken ble diskutert. Kopi av presentasjonen sendes rådets medlemmer. 

 

Faglig presentasjon: “Hash-funksjoner” 
Svein Knapskog presenterte. Kopi av presentasjonen sendes rådets medlemmer. 

 

Rekruttering 
Harald Øverby presenterte tall fra årets opptak til Komtek. Det 5-årige studiet  har ikke 
hatt samme økning i antall søkere som andre linjer ved fakultetet. Hva årsakene kan 
være og hvilke tiltak som kan iverksettes  ble diskutert. Tidligere spørreundersøkelser 
viser at gode websider er viktige og instituttet jobber fortløpende med å forbedre 
hjemmesidene til studieprogrammene. Det vil  komme en egen Komtekside på 
facebook. Fortsatt fokus på  å bruke ord som ungdom gjenkjenner, samt å finne nye og 
gode rollemodeller vil være viktige oppgaver fremover.  

  

Ifm rekruttering til det 2-årige internasjonale mastergradsprogrammet innenfor 
Telematikk har instituttet laget en poster som spres til våre kontakter. I tillegg deltar 
NTNU på diverse utdanningsmesser. 

 
Konklusjon: 

Rådet deler instituttets bekymring for rekrutteringen til Komtek . Det er viktig fortsatt å 
legge innsats i “salgsmateriellet” (spesielt websidene) overfor de forskjellige grupper 
potensielle søkere, da de fleste kandidatene bestemmer seg for hva de vil søke på fra nå 
av og utover i starten på  nyåret. 

 

Eventuelt 
Neste møte i instituttrådet holdes i løpet av uke 17/2009. Foreløpig dato 23. april med 
middag kvelden før. 

 

 


